
令和３年４月２３日 

保 護 者 様 

京都市立北野中学校 

校 長 小谷 昌宏 

 

 

 

家庭訪問の中止について 
 

 

 

 陽春の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本

校教育にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

 さて，４月 2６日(月)・2７日（火）・2８日(水)・３０日(金）に予定していました

希望制の家庭訪問ですが，家庭訪問日程時に『緊急事態宣言』が発令される可能性が

あり，中止とさせていただきます。お忙しい時期に日程調整をしていただいたとこ

ろ誠に申し訳ございませんが，ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお，この期間，午前中授業（昼食時間を含む）となっていましたが，全日程と

も５限授業に変更とします。 

また，個別に連絡したいことがあれば，担任に伝えていただけますようよろしくお

願いいたします。  

 

  


